[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        РЕШЕНИЕ

20.05.2015г. № 8/14
                                                    г. Котельники

PAGE
2

О рассмотрении протеста прокурора Люберецкой
городской прокуратуры на решение Совета депутатов

от 04.09.2013 № 519/71 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из бюджета городского округа

Котельники унитарным предприятиям городского округа

Котельники Московской области"
        Рассмотрев протест прокурора Люберецкой городской прокуратуры А.А. Саломаткина от 14.05.2015 № 7.18-2015 на решение Совета депутатов от 04.09.2013 № 519/71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Котельники унитарным предприятиям городского округа Котельники Московской области", Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

 РЕШИЛ:

1.  Принять к рассмотрению протест прокурора Люберецкой городской прокуратуры А.А. Саломаткина от 14.05.2015 № 7.18-2015 на решение Совета депутатов от 04.09.2013 № 519/71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Котельники унитарным предприятиям городского округа Котельники Московской области".
2. Постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой политике и имущественным вопросам городского округа Котельники совместно с Администрацией городского округа Котельники подготовить изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Котельники унитарным предприятиям городского округа Котельники Московской области в соответствии с протестом прокурора и настоящим решением к следующему заседанию Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Котельники А.И. Бондаренко.
Глава городского округа                                                  А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                20.05.2015